
Z Á P I S 

z 28. společného jednání Správní rady a Dozorčí rady MAS Česká Kanada o.p.s.  

konané dne 3. prosince 2020 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Začátek jednání: 14:00 hodin 

Přítomni: 10 členů správní rady a dozorčí rady - prezenční listina je přílohou tohoto zápisu - 

příloha č. 1.  

Jednání zahájil předseda MAS (dále jen předsedající) a konstatoval, že dle prezenční listiny je 

přítomno 10 členů správní rady a dozorčí rady (z celkového počtu 10 členů) a jednání je 

usnášeníschopné. 

Navržený program jednání 

1. Schválení programu 

2. Aktualizace Statutu o přijetí nového partnera a vystoupení dvou partnerů 

3. Návrh na doplnění do programového výboru – za Vladimíra Bláhu  

4. Schválení rozpočtu na rok 2021 

5. Různé 

 

 

Bod 1. programu 

 

Schválení programu 

Předsedající přečetl přítomným návrh programu jednání a vyzval přítomné k jeho doplnění. 

Nikdo neměl nic k doplnění.  

 

Návrh usnesení: 

Správní rada a dozorčí rada MAS Česká Kanada o.p.s. schvalují programu jednání dle 

předloženého návrhu. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 10 členů SR a DR: pro 10, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh byl schválen. Usnesení č. SRDRMAS/28/2020/1. 

 

 

Bod 2. programu 

 

Aktualizace Statutu o přijetí nového partnera a vystoupení dvou partnerů  

Předsedající předal slovo ředitelce MAS, která seznámila přítomné s úpravami ve Statutu – 

změny se týkají vystoupení dvou partnerů z MAS a přistoupení nového partnera. Vystoupily 

dvě farnosti (Kunžak a Strmilov) a přistoupil mikroregion Pod horou. Změny jsou barevně 

vyznačeny. Příloha č. 2. 

 

Návrh usnesení: 

Správní rada a dozorčí rada MAS Česká Kanada o.p.s. schvalují úpravy statutu dle 

předloženého návrhu. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 10 členů SR a DR: pro 10, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh byl schválen. Usnesení č. SRDRMAS/28/2020/2. 

 

 

 



Bod 3. programu 

 

Návrh na doplnění do programového výboru – za Vladimíra Bláhu  

Předseda správní rady předal slovo ředitelce MAS, která seznámila členy SR a DR s 

odstoupením pana starosty Vladimíra Bláhy, starosty města Nová Bystřice, z programového 

výboru z důvodu odchodu do důchodu. Návrh na jeho nástupce byl pan starosta Milan 

Jiruška, starosta obce Dolní Pěna, ale pro zaneprázdněnost tuto funkci odmítl. Byl navržen 

místostarosta Kunžaku pan Petr Král, který tuto nominaci přijal.  

 

Návrh usnesení: 

Správní rada a dozorčí rada MAS Česká Kanada o.p.s. schvalují jako nového člena 

programového výboru Obec Kunžak, kterou zastupuje místostarosta Petr Král. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 10 členů SRDR: pro 10, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh byl schválen. Usnesení č. SRDRMAS/28/2020/3. 

 

Bod 4. programu 

 

Schválení rozpočtu na rok 2021 

Ředitelka členům SR a DR předložila k prostudování Návrh rozpočtu na rok 2021, 

zodpověděla dotazy. Rozpočet je sestaven jako schodkový, kdy schodek bude kryt 

uspořenými finančními prostředky z minulých let. Příloha č. 3. 

 

Návrh usnesení: 

Správní rada a dozorčí rada MAS Česká Kanada o.p.s. schvalují rozpočet MAS na rok 

2021 jako schodkový, kdy schodek bude kryt uspořenými finančními prostředky 

z minulých let.  

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 10 členů SRDR: pro 10, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh byl schválen. Usnesení č. SRDRMAS/28/2020/4. 

 

Bod 5. programu 

 

Různé 

Do různého s nikdo nepřihlásil. 

 

Jednání skončilo v 13:50 hodin. 

 

Přílohy k zápisu: 

1. Prezenční listina – 1 list 

2. Statut s vyznačenými změnami 

3. Návrh rozpočtu na rok 2021 

 

 

Zapsala dne 8. 12. 2020: Ing. Mgr. Vilma Szutová …………………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: 

    Ing. Karel Macků   …………………………………… 

     

 

    Jitka Liščáková  …………………………………… 


		2020-12-08T10:42:19+0100
	Mgr. Vilma Szutová




